
marches-securises.fr Avis de publicité 25-608 06/01/2025

page 1/9

marches-securises.fr PUBLICATION
ÉTABLISSEMENT

Ville de Vence (06))
BP 9

06141 Vence Cedex
AVIS DE MARCHÉ

SERVICES

Avis de marché – directive générale, régime ordinaire

Section 1 - Acheteur

1.1 Acheteur

Nom officiel : Ville de Vence.
Forme juridique de l’acheteur: Organisme de droit public
Activité du pouvoir adjudicateur: Services généraux des administrations publiques.

Section 2 - Procédure

2.1 Procédure

Titre: MISSION DE PRESTATIONS INTELLECTUELLES POUR LA VILLE DE VENCE.
Description: La présente consultation a pour objet des missions prestations réparties en 6 lots : LOT 1 : contrôle technique
conformément à l'article L.111-23 du code de la construction et de l'habitation, LOT 2 : Coordonnateur Sécurité et Protection de la
Santé (CSPS), conformément à l'article L.111-23 du code de la construction et de l'habitation. Les opérations seront de catégorie 2
ou 3 au sens de l'article R. 4532-1 du code du travail, LOT 3 : Levés Topographiques, LOT 4 : Etudes géotechniques selon la
norme NF P94-500 LOT 5 : Diagnostics de sites, LOT 6 : Diagnostic structurel.
Identifiant interne: 25PMPF00002.
Type de Procédure: Ouverte.
Procédure accélérée: NON.

2.1.1 Objectif

Nature du marché: services.
Nomenclature principale (cpv): 71631300. 71317000. 71351810. 71332000.

2.1.2 Lieu d’exécution

Adresse postale: Périmètre de la commune de Vence.
Ville: VENCE.
Code postal: 06140.
Code NUTS: FRL03.
Pays: FRANCE.
Informations complémentaires de la procédure : Le présent marché est passé en Appel d'offres ouvert en application de l'(des)
articles R2124-2 1°, R2161-2 à R2161-5 du Code de la commande publique. Les prestations donnent lieu à un accord-cadre à
bons de commande sans minimum et avec maximum, en application de l'article R2162-2 alinéa 2 du Code de la commande
publique..

2.1.3 Valeur

Informations complémentaires du marché: 610000 EUR.
Informations complémentaires du marché: 0 EUR.

2.1.4 Informations générales

Informations complémentaires du marché: Le marché est conclu à compter du 1er janvier 2025 (ou de sa date de notification si
elle est postérieure) jusqu'au 31 décembre 2025. Le marché est reconductible de manière tacite, dans les conditions définies au
CCP, 3 fois, pour une période de 1 an, soit une durée maximale de 4 ans..
Informations complémentaires de la procédure: Le présent marché est passé en Appel d'offres ouvert en application de l'(des)
articles R2124-2 1°, R2161-2 à R2161-5 du Code de la commande publique. Les prestations donnent lieu à un accord-cadre à
bons de commande sans minimum et avec maximum, en application de l'article R2162-2 alinéa 2 du Code de la commande
publique..
Base juridique : Directive 2014/24/EU

2.1.5 Conditions de passation des marchés

Nombre maximum de lots pour lesquels un soumissionnaire peut présenter une offre : 6.
Nombre maximum de lots pour lesquels des marchés peuvent être attribués à un soumissionnaire : 6.

2.1.6 Motifs d'exclusion

Informations complémentaires du marché: Le marché est conclu à compter du 1er janvier 2025 (ou de sa date de notification si
elle est postérieure) jusqu'au 31 décembre 2025. Le marché est reconductible de manière tacite, dans les conditions définies au
CCP, 3 fois, pour une période de 1 an, soit une durée maximale de 4 ans..

Section 5 - Lot

5.1 LOT N° : LOT-0001

http://www.marches-securises.fr


marches-securises.fr Avis de publicité 25-608 06/01/2025

page 2/9

Titre: Contrôle Technique.
Description: Contrôle Technique.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 71631300.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Périmètre de la Commune de Vence.
Ville: VENCE.
Code Postal: 06140.
Pays: France.
Informations complémentaires: Minimum annuel : 0 € HT Maximum annuel : 50 000 € HT.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 50000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non financé par des
fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 40%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique 60%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/02/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 10/02/2025 à 14:00.
Lieu : Service de la Commande Publique.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de groupement, la
forme souhaitée par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter,
en cette qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres en agissant à la
fois : En qualité de candidats individuels et de membres d’un ou plusieurs groupements ; En qualité de membres de plusieurs
groupements..

5.1.15 Techniques



marches-securises.fr Avis de publicité 25-608 06/01/2025

page 3/9

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Vence (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Vence (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Vence (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Vence (06)

5.1 LOT N° : LOT-0002

Titre: Coordination, Sécurité et Protection de la Santé.
Description: Coordination, Sécurité et Protection de la Santé.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 71317000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Périmètre de la Commune de Vence.
Ville: VENCE.
Code Postal: 06140.
Pays: France.
Informations complémentaires: Minimum annuel : 0 € HT Maximum annuel : 40 000 € HT.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 40000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 40%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique 60%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/02/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :



marches-securises.fr Avis de publicité 25-608 06/01/2025

page 4/9

Date/heure : 10/02/2025 à 14:00.
Lieu : Service de la Commande Publique.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de groupement, la forme
souhaitée par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter, en cette
qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres en agissant à la fois : •En
qualité de candidats individuels et de membres d’un ou plusieurs groupements ; •En qualité de membres de plusieurs groupements..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Vence
(06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Vence (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Vence (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Vence (06)

5.1 LOT N° : LOT-0003

Titre: Topographie.
Description: Topographie.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 71351810.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Périmètre de la Commune de Vence.
Ville: VENCE.
Code Postal: 06140.
Pays: France.
Informations complémentaires: Minimum annuel : 0 € HT Maximum annuel : 120 000 € HT.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 120000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 40%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique 60%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché



marches-securises.fr Avis de publicité 25-608 06/01/2025

page 5/9

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/02/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 10/02/2025 à 14:00.
Lieu : Service de la Commande Publique.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de groupement, la
forme souhaitée par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter,
en cette qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres en agissant à la
fois : En qualité de candidats individuels et de membres d’un ou plusieurs groupements ; En qualité de membres de plusieurs
groupements..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Vence (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Vence (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Vence (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Vence (06)

5.1 LOT N° : LOT-0004

Titre: Etudes géotechniques.
Description: Etudes géotechniques.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 71332000.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Périmètre de la Commune de Vence.
Ville: VENCE.
Code Postal: 06140.
Pays: France.
Informations complémentaires: Minimum annuel : 0 € HT Maximum annuel : 250 000 € HT.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 250000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution



marches-securises.fr Avis de publicité 25-608 06/01/2025

page 6/9

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 40%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique 60%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/02/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 10/02/2025 à 14:00.
Lieu : Service de la Commande Publique.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de groupement, la
forme souhaitée par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire. L’entreprise mandataire d’un groupement ne peut représenter,
en cette qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il est interdit aux candidats de présenter plusieurs offres en agissant à la
fois : En qualité de candidats individuels et de membres d’un ou plusieurs groupements ; En qualité de membres de plusieurs
groupements..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Vence (06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Vence (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Vence (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Vence (06)

5.1 LOT N° : LOT-0005

Titre: Diagnostics de sites.
Description: Diagnostics de sites.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 71631300.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Périmètre de la Commune de Vence.
Ville: VENCE.
Code Postal: 06140.
Pays: France.
Informations complémentaires: Minimum annuel : 0 € HT Maximum annuel : 50 000 € HT.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 50000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non



marches-securises.fr Avis de publicité 25-608 06/01/2025

page 7/9

financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 40%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique 60%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/02/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 10/02/2025 à 14:00.
Lieu : Service de la Commande Publique.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
groupement, la forme souhaitée par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire. L’entreprise mandataire d’un
groupement ne peut représenter, en cette qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il est interdit aux candidats
de présenter plusieurs offres en agissant à la fois : En qualité de candidats individuels et de membres d’un ou plusieurs
groupements ; En qualité de membres de plusieurs groupements..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Vence
(06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Vence (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Vence (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Vence (06)

5.1 LOT N° : LOT-0006

Titre: Diagnostic structurel.
Description: Diagnostic structurel.

5.1.1 Objectif

Type de marché: services.
Classification CPV: 71631300.

5.1.2 Lieu d'exécution

Lieu d’exécution: Périmètre de la Commune de Vence.
Ville: VENCE.
Code Postal: 06140.
Pays: France.



marches-securises.fr Avis de publicité 25-608 06/01/2025

page 8/9

Informations complémentaires: Minimum annuel : 0 € HT Maximum annuel : 100 000 € HT.

5.1.3 Durée estimée

Durée par mois: 12.

5.1.4 Renouvellement

Nombre maximal de renouvellements: 3.

5.1.5 Valeur

Valeur maximale de l’accord-cadre: 100000 EUR.

5.1.6 Informations générales

Le marché est financé au moins partiellement par des fonds de l’Union européenne: Projet de passation de marchés non
financé par des fonds de l’UE.
Le marché relève de l’accord sur les marchés publics (AMP): oui.

5.1.7 Achats stratégiques

Approche de réduction des impacts environnementaux: none.

5.1.8 Critères d'accessibilité

5.1.9 Critères de sélection

Type : Capacité économique et financière.

5.1.10 Critères d'attribution

Critère Prix :
Nom : Prix.
Description : 40%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 40

Critère Qualité :
Nom : Valeur technique.
Description : Valeur technique 60%.
Pondération (pourcentage, valeur exacte) : 60

5.1.11 Documents de marché

Pas de restriction en matière d’accès aux documents.
Langues dans lesquelles les documents de marché sont officiellement disponibles : français.

5.1.12 Conditions du marché public

Date limite de réception des offres : 10/02/2025 à 12:00.
Soumission électronique : Requise
Adresse pour la soumission : https://www.marches-securises.fr.
Catalogue électronique : Non autorisée
Langues dans lesquelles les offres ou les demandes de participation peuvent être présentées : français.
Date limite jusqu’à laquelle l’offre doit rester valable : 120 Jour

Conditions de présentation :
Date/heure : 10/02/2025 à 14:00.
Lieu : Service de la Commande Publique.

Conditions du marché :
Facturation électronique : Requise
Le paiement électronique sera utilisé.
Forme juridique qui doit être prise par un groupement de soumissionnaires auquel un marché est attribué : En cas de
groupement, la forme souhaitée par le pouvoir adjudicateur est un groupement solidaire. L’entreprise mandataire d’un
groupement ne peut représenter, en cette qualité, plus d’un groupement pour un même marché. Il est interdit aux candidats
de présenter plusieurs offres en agissant à la fois : En qualité de candidats individuels et de membres d’un ou plusieurs
groupements ; En qualité de membres de plusieurs groupements..

5.1.15 Techniques

Accord-cadre, sans remise en concurrence
Pas de système d’acquisition dynamique

5.1.16 Informations complémentaires, médiation et révision

Organisation chargée des procédures de recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui fournit des informations complémentaires sur la procédure de passation de marché : Ville de Vence
(06)
Organisation qui fournit un accès hors ligne aux documents de marché : Ville de Vence (06)
Organisation qui fournit des précisions concernant l’introduction des recours : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE
Organisation qui reçoit les demandes de participation : Ville de Vence (06)
Organisation qui traite les offres : Ville de Vence (06)

Section 8 - Organisations



marches-securises.fr Avis de publicité 25-608 06/01/2025

page 9/9

8.1 ORG-0001

Nom officiel : Ville de Vence.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 21060157100016.
Département : 06.
Adresse postale : BP 9.
Adresse postale : BP 9.
Ville : Vence Cedex.
Code postal : 06141.
Pays : FRANCE.
Point de contact: Service de la Commande Publique.
Adresse électronique: commandepublique@ville-vence.fr.
Téléphone: +33 493584113.
Télécopieur: +33 493584112.
Adresse internet: http://www.ville-vence.fr.
Profil de l’acheteur: https://www.marches-securises.fr.

8.2 ORG-0003

Nom officiel : TRIBUNAL ADMINISTRATIF DE NICE.
Numéro d’enregistrement (SIRET) : 17060005000026.
Département : 06.
Adresse postale : 18 avenue des Fleurs.
Ville : NICE.
Code postal : 06000.
Pays : FRANCE.
Adresse électronique: greffe.ta-nice@juradm.fr.
Téléphone: +33 489978600.
Adresse internet: https://nice.tribunal-administratif.fr.

Section 11 - Informations relatives à l’avis

11.1 Informations relatives à l’avis

Identifiant/version de l’avis :50cfe95d-ff30-4bcd-89ed-baa357e60835
Type de formulaire: Mise en concurrence.
Type d’avis : Avis de marché – directive générale, régime ordinaire.
Date d’envoi de l’avis: 06/01/2025 à 09:42.
Langues dans lesquelles l’avis en question est officiellement disponible: français.


